

IV FESTYN RODZINNY

W piątek, 2 czerwca odbył się IV FESTYN RODZINNY.

Tradycyjnie w tym czasie świętujemy DZIEŃ MAMY, DZIEŃ DZIECKA i DZIEŃ TATY. Początek zaplanowaliśmy na godzinę 17:00. Piękna, słoneczna pogoda sprzyjała i zachęcała do odpoczynku. Pani dyrektor, Beata Klawitter wraz z prowadzącym, Panem Robertem Szydłowskim przywitani przybyłych gości i przedstawili program imprezy.

Rozpoczęła grupa 5-latków pod opieką Pani Doroty Kosowskiej, która zaprezentowała przedstawienie pt. „Szewczyk Dratewka”. Trudno było uwierzyć, że młodzi aktorzy mają zaledwie 5 lat. Scenariusz, scenografia, rekwizyty, stroje i świetnie dobrana muzyka sprawiły, że w magiczny sposób przenieśliśmy się do krainy baśni.

Następny punkt programu należał do grupy tanecznej, która została utworzona w naszej szkole pod opieką Pana Garwackiego ze Szkoły Tańca DREAM. Dzieci zaprezentowały układy taneczne w trzech grupach wiekowych.

W kolejnej części zaplanowaliśmy konkurencje sportowe m.in.: skoki na skakance, hula hop, bieg z kubeczkami oraz konkurs plastyczny. Do konkurencji rzutów osobistych zgłosiło się ponad 20 śmiałków. W bramce, Pan Tomasz Mietlicki dawał z siebie wszystko.

Miłośnicy gorących rytmów mogli uczestniczyć w pokazie ZUMBY, prowadzonym przez Panią Paulinę Lewandowską.

Tradycyjną pozycją był mecz tatusiowie-uczniowie, który zakończył się zwycięstwem uczniów.

W czasie trwania konkurencji, dzieci korzystały z przejażdżki na kucyku, mogły z bliska obejrzeć wóz strażacki, uczestniczyć w warsztatach krawieckich „MARTYNKA” oraz kupić wspaniałe rękodzieła naszych uczniów.

Panie w kawiarence serwowały przepyszne ciasta, upieczone przez mamy naszych uczniów. Dla wszystkich lubiących wyraziste smaki – kiełbaski z grilla oraz chleb ze smalcem i kiszony ogórek.

Nadmiar energii można było zgubić podczas wspinaczki na zamek dmuchany z czego chętnie korzystali najmłodsi.

Wszystkim, którzy choć w najmniejszym stopniu przyczynili się do zorganizowania tego wyjątkowego dnia, serdecznie dziękujemy.

Kolejny Festyn Rodzinny zaliczamy do udanych. Do zobaczenia za rok 😊